GABINETE PARLAMENTAR DO VEREADOR ALEX DE JESUS

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Pernambuco

REQUERIMENTO Nº. 016/2021

O Vereador Alex de Jesus que abaixo subscreve, requer à Mesa Diretora após

cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário, seja consignado por
esta Casa Legislativa “MOÇÃO DE APLAUSOS“ a Equipe do SOS Abelhas,
através do Diretor-Presidente da Vigilância Sanitária e do SOS Abelhas – Marcelo
Gama, pelos trabalhos realizados no município, que em parceria com a prefeitura e
outras instituições, ajudam a solucionar problemas envolvendo os insetos.

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2021.

Alex de Jesus

Vereador – Republicano

cas